Plura de his libris disputare *Rich. Simonium* in *Hist. Crit. Commentat. N. T.* cap. 17 movent Colonienses; non item *Bælii* sunt in librum observata; quæ iidem laudant ex *Dictionario* ejus v. *Septimius Acindynos*; sed ibi simpliciter exponitur historiolo, quam *Constantii* temporibus *Antiochiæ* sub *Acindyno* præfecto accidisse *Augustinus* narrat cap. 50 lib. I.

X. — (23, 24, 25) *Augustinus in Epistolas Pauli*.

1490. *Parisiis*, per *Udalr. Hering et Berth. Rembolt*. «*Divi Augustini in sacras Pauli Epistolas* nova et hactenus abscondita interpretatio: per venerabilem *Bedam* ex innumeris illius codicibus mira industria summoque labore collecta, ubi quid primum ammirari debeas, non facile judicabis: divinumve interpretis ingenium: aut singularem *Bedæ* in excerpto pariter et expingendo sollertiam. Utrumque sit: Abissalem ibi comperies eruditionem. Porro interpretationi præfata septem aureas *Chrysostomi* omelias sapientes addere curaverunt impressores: quibus clarissimas *Pauli* laudes, doctæ et præconia parvo labore, sed non mediocri fructu facile deprehendet lector studiosus.» Hæc titulus; cui insuper insigne *Remboltianum* et epigramma in operis commendationem impressa. In fine *Commentariorum* in *Ep. ad Hebræos*, post epilogum, operis summam itorum verbis complectentem: *Impressum est autem præsens opus ad omnipotentis Dei gloriam et fidelium salutarem eruditionem opera et impensa Udalrici Hering et magistri Bertholdi Rembolt socio-rum. Parrhisiis in Sole Auro vici Sorbonici. Anno Incarnationis Dominicæ MCCCXCIX. Die vero XXVIII Novembris*. Præcedunt cum indice alphabetico rerum ac verborum admodum copioso, qui a versa statim tituli pagina incipit, præfationes *Gaufridi Boussardi theologorum minimi*, ad *Petrum Securabilem* (sacrarum litterarum interpretem archidiacon. Rothomag.) adque omnes viros studiosos et litt. amantes in sequens *Bedæ et Augustini opus, et sancti Hieronymi in omnes Epistolas Pauli*.

Vetustam hanc *Flori* Lugdunensis *Excerptorum* editionem commemorare visum est, non solum quia seorsim a. 1700 *Ven. in-fol.*, alteram in laudato *Diario* fingit, cum potius hoc ipso anno et loco eaque forma tertium volumen *Diarii* illius editum sit.

paucis innotuisse cam cognovimus, sed maxime A etiam propterea, quod mss. ejus collectionis codices haud raro cum fructu a PP. Maurinis consulti sunt.

Ad Epistolam ad Romanos spectat opus a Coloniensibus laudatum: *Augustinus, Pauli ad Romanos interpres apostolico - romano - catholicus, seu Via Veritatis et Vitæ, in unitate fidei salvificæ, per genuinam interpretationem S. Augustini super Epistolam ad Romanos, perque varias deductiones Theologico - polemicas, contra Atheos, Paganos, Judæos, Mahometanos, Hæreticos et Infideles quoscumque, norissime ac perspicue demonstrata per BARTHOL. FIBUS Soc. Jesu, S. theol. doctoris. Colonia: Agripp. 1696, in-fol.*